
Повідомлення про відміну відкритих торгів (з особливостями)  

 
м. Добропілля                                                                                                                                             30.05.2023 р.  

1. Найменування замовника: Державне підприємство «Добропіллявугілля-видобуток» 

1.1. Місцезнаходження замовника: 85001, Донецька обл., м. Добропілля, проспект Шевченка, 2 

1.2. Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань: 43895975 

1.3. Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах 

господарювання 

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин 

предмета закупівлі (лотів) (за наявності): код ДК 021:2015 - 42410000-3 - Підіймально-транспортувальне 

обладнання- Запасні частини до редукторів 

3. Кількість товарів, виконання робіт чи надання послуг:  

        1.  2-ї передача редуктора Ц2-630 – 1шт 

2. 3-ї передача редуктора Ц2-630 – 1шт 

3. Барабан D-630 мм – 2шт 

     4.   Муфта МЗ-12 – 2шт  

3.1. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: «Добропіллявугілля-видобуток» за адресою:  

Шахта «Алмазна», 85001 ,Донецька обл., м. Добропілля, вул. Низова, 1А 

3.2. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: З моменту укладання договору до 

31.12.2023р. 

4. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями 

5. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного на веб – 

порталі Уповноваженого органу з питань закупівель:  UA-2023-05-24-015363-a  
6. Тендер відмінено чи визнано такими, що не відбувся  

6.1. Дата прийняття рішення: 30.05.2023р. 

6.2. Підстава:  

Уповноваженою особою з публічних закупівель ДП «Добропіллявугілля-видобуток» прийнято рішення про 

відміну відкритих торгів відповідно до пп.2 п.50 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт 

і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового 

режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, а саме: 

неможливості усунення порушень, що виникли через виявлені порушення вимог законодавства у сфері 

публічних закупівель, з описом таких порушень. 

Опис порушень: відсутність необхідного маркування найменувань предмету закупівлі. 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19

